‘ =i -:..‘I- i - i i - -
_ "Z:PREFEITURA P Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br !

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA Ne°: 248/2019

ANDRE

CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E CARLOS
SILVA, Prefeito Municipal de Itajub4d em o
Exercicio, Estado de Minas Gerais, usando 0157760
das atribuicbes que lhe sdo conferidas por

Lei, RESOLVE:

Considerando Memorando n°® 37/2019
— JURIDICO/SEMSA, da Sr. NILO
CESAR DO VALE BARACHO,
Secretario Municipal de Saude:

Art. 1° - Instaurar a necessaria Sindicancia Preliminar, para apurar o fato ocorrido no
Centro Municipal de Saude, conforme relatério de ocorréncia.

Art.2° - Ficam designados os servidores, LUANA RENNO SIQUEIRA, Agente
Administrativo, MARCELO ADRIANO VILAS BOAS, Agente Administrativo e GABRIELLA GUIMARAES
E SILVA, Farmacéutica; todos efetivos e estaveis, para sob a presidéncia da primeira, comporem a
Comissao de Sindicancia Preliminar de que trata o Artigo 1° desta Portaria.

Art. 3° De acordo com Artigo 210, da Lei Complementar n® 066/2011, a presente

Sindicancia Preliminar devera ser concluida no prazo de 30 (trinta) dias, de sua publicacdo e se
necessario, podendo ser prorrogado por igual periodo a critério da autoridade competente.

Art. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

ITAJUBA, aos 28 de marco de 2019, 200° ano da Fundacéo e 170° da elevacdo a Municipio.

CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E SILVA
Prefeito em Exercicio

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretério Municipal de Administracéo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo



	PORTARIA Nº: 248/2019
	CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá em Exercício, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	Art. 3º- De acordo com Artigo 210, da Lei Complementar nº 066/2011, a presente Sindicância Preliminar deverá ser concluída no prazo de 30 (trinta) dias, de sua publicação e se necessário, podendo ser prorrogado por igual período a critério da autorida...
	ITAJUBÁ, aos 28 de março de 2019, 200º ano da Fundação e 170º da elevação à Município.
	CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo




		2019-03-28T16:46:17-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




